
UCHWAŁA NR X/82/25 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej w obrębie wsi Topczewo oraz 

wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 641) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na działce nr geod. 84 o pow. 0,07 ha,

położonej w obrębie wsi Topczewo. 

2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozbawiona kategorii drogi gminnej nieruchomość, o której mowa w § 1, zostaje wyłączona

z użytkowania jako droga. 

§ 3. W załączniku do uchwały Nr XV/100/08 Rady Gminy Wyszki z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1455 i z 2024 r. 

poz. 1214 i 4428) ust. 45 otrzymuje brzmienie: 

„45. Obręb: Topczewo– działki oznaczone nr geod. 17, 18, 19, 21, 32, 40, 50, 64, 65, 77, 116, 143, 

172, 210, 229, 262, 297, 301, 304, 355, 361, 362, 388, 390, 393, 394, 410, 413, 421, 427,”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2484



Załącznik do uchwały Nr X/82/25
Rady Gminy Wyszki
z dnia 22 maja 2025 r.

POŁOŻENIE DROGI GMINNEJ  W OBRĘBIE WSI TOPCZEWO

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2484


	82 Wyszki
	82 Wyszki oryg
	UCHWAŁA NR X/82/25 RADY GMINY WYSZKI z dnia 22 maja 2025 r.
	Załącznik 1 - POŁOŻENIE DROGI GMINNEJ  W OBRĘBIE WSI TOPCZEWO



		2025-05-23T11:57:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




